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CUPA BUCOVINA 2022 
 

 
 

******************************************************************** 
                                                                                                                                    

A                 STATII de CLUB                                                                   
-------------------------------------------------------------------- 
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator             
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                       
-------------------------------------------------------------------- 
   1 YO6KNE        145  25850  314  43 294  42                      
-------------------------------------------------------------------- 
   2 YO4KAK         90  10812  174  28 180  33                      
-------------------------------------------------------------------- 
   3 YO8KZG         72   7332  152  26 130  26  Dan                          
-------------------------------------------------------------------- 
   4 YO8KAN         52   3982   86  17 120  21  Titi                         
-------------------------------------------------------------------- 
   5 YO9KPD         35   3172  122  26         YO9GVN                       
-------------------------------------------------------------------- 
   6 YO2KJG         72   2960   80  20  80  17                               
********************************************************************                                                                    
                                                                                 

B          STATII DE CLUB din BUCOVINA                                                                           
-------------------------------------------------------------------- 
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator             
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                       



 

-------------------------------------------------------------------- 
   1 YR8BA         142  22708  248  38 324  41                        
-------------------------------------------------------------------- 
   2 YO8KGU         67   5664  132  22 120  23  YOAZQ YO8TLC                 
-------------------------------------------------------------------- 
   3 YO8KGT         49   3302   80  18  98  19  Pintil                       
********************************************************************                                                                    
                                                                     

C               STATII ONLY SSB                                                                        
-------------------------------------------------------------------- 
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator             
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                       
-------------------------------------------------------------------- 
   1 YO8RFS        134  22976  272  43 282  40  Calin                        
-------------------------------------------------------------------- 
   2 YO5DDD        125  20998  246  41 248  44  Popic                        
-------------------------------------------------------------------- 
   3 YO3DIU        137  20656  248  44 232  42  Marian                       
-------------------------------------------------------------------- 
   4 YO8OE         123  20506  274  41 244  38  Relu                         
-------------------------------------------------------------------- 
   5 YO8SDC        117  18986  260  42 218  37  Cristian                     
-------------------------------------------------------------------- 
   6 YO8CT         119  17846  228  39 242  37  Cristian                     
-------------------------------------------------------------------- 
   7 YO2CK         106  13186  188  37 178  35  Cristi                       
-------------------------------------------------------------------- 
   8 YO2AA          96  11590  166  35 170  34  Gratian                      
-------------------------------------------------------------------- 
   9 YO7AQF         92  11328  168  32 186  32  Gusti                        
-------------------------------------------------------------------- 
  10 YO7BEM         90  11070  182  30 170  33  Mihai Bem                    
-------------------------------------------------------------------- 
  11 YO6OIW         79   7890  160  29 130  25  Iulian                       
-------------------------------------------------------------------- 
  12 YO6BJG         83   7312  148  28 132  24  Ladislau                     
-------------------------------------------------------------------- 
  13 YO9BI          73   6796  124  23 136  29  Costi                        
-------------------------------------------------------------------- 
  14 YO5PVZ         72   6570   88  19 158  31  Agustin                      
-------------------------------------------------------------------- 
  15 YO2LGH         79   5944   90  20 148  28  Ioan                         
-------------------------------------------------------------------- 
  16 YO8YW          67   5820  138  22 116  24  Iulian                       
-------------------------------------------------------------------- 
  17 YO2LTA         59   5144   96  20 124  26  Daniel                       
-------------------------------------------------------------------- 
  18 YO6EL          58   4950  110  23 110  22  Cosmin                       



 

-------------------------------------------------------------------- 
  19 YO4BXX         76   4710  110  25  98  20  Corneliu                     
-------------------------------------------------------------------- 
  20 YO2LXW         60   3844   94  19  98  21  Mihai                        
-------------------------------------------------------------------- 
  21 YO6FNF         59   3778   74  17 120  21  Ticusan                      
-------------------------------------------------------------------- 
  22 YO2ARD         53   3776   96  21  88  20  Daniel                       
-------------------------------------------------------------------- 
  23 YO8TEE         38   3504  146  24         Catalina                     
-------------------------------------------------------------------- 
  24 YO8RGW         47   3380  106  18  92  16  Gheorghe                     
-------------------------------------------------------------------- 
  25 YO9FDG         45   3286  124  20  62  13  Vasile                       
-------------------------------------------------------------------- 
  26 YO7PED         54   3110   66  15 106  20  Stefan                       
-------------------------------------------------------------------- 
  27 YO6QCD         43   2996   92  19  78  16  Liviu                        
-------------------------------------------------------------------- 
  28 YO6DEA         49   2824   64  16  90  20  Csaba                        
-------------------------------------------------------------------- 
  29 YO5CTS         30   2576  112  23         Flaviu                       
-------------------------------------------------------------------- 
  30 YO8PBT         44   2326   76  16  74  15  Petru                        
-------------------------------------------------------------------- 
  31 YO8AAZ         41   2240   86  14  74  14  Ionel                        
-------------------------------------------------------------------- 
  32 YO2LQI         38   1594   46  11  68  16  Cornel                       
-------------------------------------------------------------------- 
  33 YO4GOU         33   1542   74  15  48   9  Dan                          
-------------------------------------------------------------------- 
  34 YO9CLG         25   1006   58  11  46   8  Puiu                         
-------------------------------------------------------------------- 
  35 YO4DW          27    888   52  10  46   8  Cornelius                    
-------------------------------------------------------------------- 
  36 YO6OBG         23    774   46   9  40   9  Carol                        
-------------------------------------------------------------------- 
  37 YO2BYB         24    548   24   7  38  10  Adrian                       
-------------------------------------------------------------------- 
  38 YO8SFF         20    512   40  11  18   4  Catalin                      
-------------------------------------------------------------------- 
  39 YO8SCI         19    480   48  10                                      
-------------------------------------------------------------------- 
  40 YO3JW          13    396           44   9  Pit                          
-------------------------------------------------------------------- 
  41 YO7HNP         27     70   16   4   6   1  Vasile                       

  
  



 

  
******************************************************************** 
                                                                     

D          STATII INDIVIDUALE ONLY CW                                                                                            
-------------------------------------------------------------------- 
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator             
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                       
-------------------------------------------------------------------- 
   1 YO3HEX         38   2408   84  15  82  14  Gabriel                      
-------------------------------------------------------------------- 
   2 YO8OU          35   2362  106  17  56  10  Emil                         
-------------------------------------------------------------------- 
   3 YO2CEQ         14    792           66  12  Slobodan                     
-------------------------------------------------------------------- 
   4 YO2CMI         19    642   50   9  32   6  Bernardt                     
-------------------------------------------------------------------- 
   5 YO4TL           7    210   34   6   6   1  Victor                       
******************************************************************** 
                                                                     
                                                                                        

E             STATII INDIVIDUALE MIXT                                                                     
-------------------------------------------------------------------- 
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator             
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                       
-------------------------------------------------------------------- 
   1 YO3APJ        145  22964  248  44 262  46  Adrian                       
-------------------------------------------------------------------- 
   2 YO8BGD        129  22214  286  41 276  38  Eugen                        
-------------------------------------------------------------------- 
   3 YO3GCL        120  18222  220  34 262  41  Mihai                        
-------------------------------------------------------------------- 
   4 YO5YM         104  11794  142  31 224  33  Marcel                       
-------------------------------------------------------------------- 
   5 YO5DAS         95  11568  204  33 186  26  Mihai                        
-------------------------------------------------------------------- 
   6 YO4SI          73   7468  118  22 168  29  Mircea                       
-------------------------------------------------------------------- 
   7 YO7AKY         57   3870  126  20  90  15  Alexandru                    
-------------------------------------------------------------------- 
   8 YO4AJ          47   3378  102  19  90  16  Cornel                       
-------------------------------------------------------------------- 
   9 YO2AMU         48   3000   94  16  88  17  Doru                         
******************************************************************** 
                                                                     

F    STATII INDIVIDUALE BUCOVINA / BA                                                                                        
-------------------------------------------------------------------- 
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator             
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                       



 

-------------------------------------------------------------------- 
   1 YO8BDQ        130  22260  252  31 336  43  Stelica                      
-------------------------------------------------------------------- 
   2 YO2CJX        119  17706  228  39 226  39  Virgil                       
-------------------------------------------------------------------- 
   3 YO8SKY        116  17142  198  31 262  42  Corneliu                     
-------------------------------------------------------------------- 
   4 YO8BND        122  16856  244  35 252  33                               
-------------------------------------------------------------------- 
   5 YO8CJY        116  12636  156  28 212  39  Nicolae                      
-------------------------------------------------------------------- 
   6 YO8WHT         91  11768  132  23 236  37  Iulian                       
-------------------------------------------------------------------- 
   7 YO8SBQ         89  11408  140  28 208  36  Gheorghe                     
-------------------------------------------------------------------- 
   8 YO8VAS        113  10884  130  22 236  34  Vasile                       
-------------------------------------------------------------------- 
   9 YO8SJD         78  10342  110  18 226  37  Iulian                       
-------------------------------------------------------------------- 
  10 YO8CKR         84   9906  126  21 220  33  Bazil                        
-------------------------------------------------------------------- 
  11 YO8YRY         90   9674  168  24 182  31  Irinel                       
-------------------------------------------------------------------- 
  12 YO8VET         80   9108  176  29 154  26  Tudor                        
-------------------------------------------------------------------- 
  13 YO7HKM         74   6126   84  17 162  29  Dana                         
-------------------------------------------------------------------- 
  14 YO8BDW         54   4946   86  19 138  24  Crasi                        
-------------------------------------------------------------------- 
  15 YO8RJB         53   4376  104  19 120  20  Sorin                        
-------------------------------------------------------------------- 
  16 YO8SXX         40   3934   34   7 154  24  Radu                         
-------------------------------------------------------------------- 
  17 YO8DOH         45   3876  116  17 112  17  Stefan                       
-------------------------------------------------------------------- 
  18 YO8SSB         51   3318   88  18 102  17  Iulian                       
-------------------------------------------------------------------- 
  19 YO8ROP         49   3306   76  16 110  19  Sorin                        
-------------------------------------------------------------------- 
  20 YO8RAL         41   2740  112  20  50  10  Virgil                       
-------------------------------------------------------------------- 
  21 YO7CKQ         26   1800          100  18  Sorin                        
-------------------------------------------------------------------- 
  22 YO8BDV         39   1512   56  11  64  14  Viorel                       
-------------------------------------------------------------------- 
  23 YO2LSR         37   1438   46  13  70  12                               
-------------------------------------------------------------------- 
  24 YR8D           25    848   48  11  40   8  



 

-------------------------------------------------------------------- 
  G              RECEPTORI 
-------------------------------------------------------------------- 
       YO5003swl   Vlad Buidsan 
--------------------------------------------------------------------   
******************************************************************** 
 
 
 

         
                                      

                     CLASAMENT GENERAL          
-------------------------------------------------------------------- 
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator             
 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                       
-------------------------------------------------------------------- 
   1 YO6KNE        145  25850  314  43 294  42  Sportclub                    
-------------------------------------------------------------------- 
   2 YO8RFS        134  22976  272  43 282  40  Calin                        
-------------------------------------------------------------------- 
   3 YO3APJ        145  22964  248  44 262  46  Adrian                       
-------------------------------------------------------------------- 



 

   4 YR8BA         142  22708  248  38 324  41  Suceava                      
-------------------------------------------------------------------- 
   5 YO8BDQ        130  22260  252  31 336  43  Stelica                      
-------------------------------------------------------------------- 
   6 YO8BGD        129  22214  286  41 276  38  Eugen                        
-------------------------------------------------------------------- 
   7 YO5DDD        125  20998  246  41 248  44  Popic                        
-------------------------------------------------------------------- 
   8 YO3DIU        137  20656  248  44 232  42  Marian                       
-------------------------------------------------------------------- 
   9 YO8OE         123  20506  274  41 244  38  Relu                         
-------------------------------------------------------------------- 
  10 YO8SDC        117  18986  260  42 218  37  Cristian                     
-------------------------------------------------------------------- 
  11 YO3GCL        120  18222  220  34 262  41  Mihai                        
-------------------------------------------------------------------- 
  12 YO8CT         119  17846  228  39 242  37  Cristian                     
-------------------------------------------------------------------- 
  13 YO2CJX        119  17706  228  39 226  39  Virgil                       
-------------------------------------------------------------------- 
  14 YO8SKY        116  17142  198  31 262  42  Corneliu                     
-------------------------------------------------------------------- 
  15 YO8BND        122  16856  244  35 252  33                               
-------------------------------------------------------------------- 
  16 YO2CK         106  13186  188  37 178  35  Cristi                       
-------------------------------------------------------------------- 
  17 YO8CJY        116  12636  156  28 212  39  Nicolae                      
-------------------------------------------------------------------- 
  18 YO5YM         104  11794  142  31 224  33  Marcel                       
-------------------------------------------------------------------- 
  19 YO8WHT         91  11768  132  23 236  37  Iulian                       
-------------------------------------------------------------------- 
  20 YO2AA          96  11590  166  35 170  34  Gratian                      
-------------------------------------------------------------------- 
  21 YO5DAS         95  11568  204  33 186  26  Mihai                        
-------------------------------------------------------------------- 
  22 YO8SBQ         89  11408  140  28 208  36  Gheorghe                     
-------------------------------------------------------------------- 
  23 YO7AQF         92  11328  168  32 186  32  Gusti                        
-------------------------------------------------------------------- 
  24 YO7BEM         90  11070  182  30 170  33  Mihai Bem                    
-------------------------------------------------------------------- 
  25 YO8VAS        113  10884  130  22 236  34  Vasile                       
-------------------------------------------------------------------- 
  26 YO4KAK         90  10812  174  28 180  33  Radioclub                    
-------------------------------------------------------------------- 
  27 YO8SJD         78  10342  110  18 226  37  Iulian                       
-------------------------------------------------------------------- 



 

  28 YO8CKR         84   9906  126  21 220  33  Bazil                        
-------------------------------------------------------------------- 
  29 YO8YRY         90   9674  168  24 182  31  Irinel                       
-------------------------------------------------------------------- 
  30 YO8VET         80   9108  176  29 154  26  Tudor                        
-------------------------------------------------------------------- 
  31 YO6OIW         79   7890  160  29 130  25  Iulian                       
-------------------------------------------------------------------- 
  32 YO4SI          73   7468  118  22 168  29  Mircea                       
-------------------------------------------------------------------- 
  33 YO8KZG         72   7332  152  26 130  26  Dan                          
-------------------------------------------------------------------- 
  34 YO6BJG         83   7312  148  28 132  24  Ladislau                     
-------------------------------------------------------------------- 
  35 YO9BI          73   6796  124  23 136  29  Costi                        
-------------------------------------------------------------------- 
  36 YO5PVZ         72   6570   88  19 158  31  Agustin                      
-------------------------------------------------------------------- 
  37 YO7HKM         74   6126   84  17 162  29  Dana                         
-------------------------------------------------------------------- 
  38 YO2LGH         79   5944   90  20 148  28  Ioan                         
-------------------------------------------------------------------- 
  39 YO8YW          67   5820  138  22 116  24  Iulian                       
-------------------------------------------------------------------- 
  40 YO8KGU         67   5664  132  22 120  23  YOAZQ YO8TLC                 
-------------------------------------------------------------------- 
  41 YO2LTA         59   5144   96  20 124  26  Daniel                       
-------------------------------------------------------------------- 
  42 YO6EL          58   4950  110  23 110  22  Cosmin                       
-------------------------------------------------------------------- 
  43 YO8BDW         54   4946   86  19 138  24  Crasi                        
-------------------------------------------------------------------- 
  44 YO4BXX         76   4710  110  25  98  20  Corneliu                     
-------------------------------------------------------------------- 
  45 YO8RJB         53   4376  104  19 120  20  Sorin                        
-------------------------------------------------------------------- 
  46 YO8KAN         52   3982   86  17 120  21  Titi                         
-------------------------------------------------------------------- 
  47 YO8SXX         40   3934   34   7 154  24  Radu                         
-------------------------------------------------------------------- 
  48 YO8DOH         45   3876  116  17 112  17  Stefan                       
-------------------------------------------------------------------- 
  49 YO7AKY         57   3870  126  20  90  15  Alexandru                    
-------------------------------------------------------------------- 
  50 YO2LXW         60   3844   94  19  98  21  Mihai                        
-------------------------------------------------------------------- 
  51 YO6FNF         59   3778   74  17 120  21  Ticusan                      
-------------------------------------------------------------------- 



 

  52 YO2ARD         53   3776   96  21  88  20  Daniel                       
-------------------------------------------------------------------- 
  53 YO8TEE         38   3504  146  24         Catalina                     
-------------------------------------------------------------------- 
  54 YO8RGW         47   3380  106  18  92  16  Gheorghe                     
-------------------------------------------------------------------- 
  55 YO4AJ          47   3378  102  19  90  16  Cornel                       
-------------------------------------------------------------------- 
  56 YO8SSB         51   3318   88  18 102  17  Iulian                       
-------------------------------------------------------------------- 
  57 YO8ROP         49   3306   76  16 110  19  Sorin                        
-------------------------------------------------------------------- 
  58 YO8KGT         49   3302   80  18  98  19  Pintil                       
-------------------------------------------------------------------- 
  59 YO9FDG         45   3286  124  20  62  13  Vasile                       
-------------------------------------------------------------------- 
  60 YO9KPD         35   3172  122  26         YO9GVN                       
-------------------------------------------------------------------- 
  61 YO7PED         54   3110   66  15 106  20  Stefan                       
-------------------------------------------------------------------- 
  62 YO2AMU         48   3000   94  16  88  17  Doru                         
-------------------------------------------------------------------- 
  63 YO6QCD         43   2996   92  19  78  16  Liviu                        
-------------------------------------------------------------------- 
  64 YO2KJG         72   2960   80  20  80  17                               
-------------------------------------------------------------------- 
  65 YO6DEA         49   2824   64  16  90  20  Csaba                        
-------------------------------------------------------------------- 
  66 YO8RAL         41   2740  112  20  50  10  Virgil                       
-------------------------------------------------------------------- 
  67 YO5CTS         30   2576  112  23         Flaviu                       
-------------------------------------------------------------------- 
  68 YO3HEX         38   2408   84  15  82  14  Gabriel                      
-------------------------------------------------------------------- 
  69 YO8OU          35   2362  106  17  56  10  Emil                         
-------------------------------------------------------------------- 
  70 YO8PBT         44   2326   76  16  74  15  Petru                        
-------------------------------------------------------------------- 
  71 YO8AAZ         41   2240   86  14  74  14  Ionel                        
-------------------------------------------------------------------- 
  72 YO7CKQ         26   1800          100  18  Sorin                        
-------------------------------------------------------------------- 
  73 YO2LQI         38   1594   46  11  68  16  Cornel                       
-------------------------------------------------------------------- 
  74 YO4GOU         33   1542   74  15  48   9  Dan                          
-------------------------------------------------------------------- 
  75 YO8BDV         39   1512   56  11  64  14  Viorel                       
-------------------------------------------------------------------- 



 

  76 YO2LSR         37   1438   46  13  70  12                               
-------------------------------------------------------------------- 
  77 YO9CLG         25   1006   58  11  46   8  Puiu                         
-------------------------------------------------------------------- 
  78 YO4DW          27    888   52  10  46   8  Cornelius                    
-------------------------------------------------------------------- 
  79 YR8D           25    848   48  11  40   8  Suceava                      
-------------------------------------------------------------------- 
  80 YO2CEQ         14    792           66  12  Slobodan                     
-------------------------------------------------------------------- 
  81 YO6OBG         23    774   46   9  40   9  Carol                        
-------------------------------------------------------------------- 
  82 YO2CMI         19    642   50   9  32   6  Bernardt                     
-------------------------------------------------------------------- 
  83 YO2BYB         24    548   24   7  38  10  Adrian                       
-------------------------------------------------------------------- 
  84 YO8SFF         20    512   40  11  18   4  Catalin                      
-------------------------------------------------------------------- 
  85 YO8SCI         19    480   48  10                                      
-------------------------------------------------------------------- 
  86 YO3JW          13    396           44   9  Pit                          
-------------------------------------------------------------------- 
  87 YO4TL           7    210   34   6   6   1  Victor                       
-------------------------------------------------------------------- 
  88 YO7HNP         27     70   16   4   6   1  Vasile    
-------------------------------------------------------------------- 
       YO5003                                        Vlad Buisan                    
******************************************************************** 
 
 
 

 Arbitraj electronic YO9HG                11.11.2022 10:34:28 
 SOFT:  YO9HG/ARBCB    
 Formula de calcul  SCORFINAL= (P1*M1) + (P2*M2) 
 Au participat 88 de statii YO cu 6014 QSO 
din care 2660x2 QSO-uri punctate   
 

 

CUPA BUCOVINA 2022 
SOAPBOX 

 
YO4DW: Buna ziua dl. Margarit. Va retrimit logul de la CupaBucovinei; 
am   scris un indicativ gresit si abea acum am vazut. In loc de YO3GCL 
am scris YO3GNL.  Am corectat si retrimis logul. Sper ca de data asta 
scap…. cu antena intreaga   hi. Sanitate si o zi buna.  
YO4BXX: Un Concurs foarte atractiv cu multi participanti. V-ati organizat 
foarte bine. Am lucrat peste 15 indicative cu BA si toate judetele din 



 

districtul 8, este o performanta!  In etapa a doua la minutul 41, YR8BA mi-
a dat control cu numarul 136! Felicitari pentru Concursul care a fost bine 
pus la punct!  
YO3GCL: Sa ne auzim (cu) bine ! 
YO6DEA: Bună! 
YO4SI: Mi-e tare greu cu lupa sa calculez scorul realizat... Sunt convins 
ca rorbotelul lui Margarit o va face cu brio ! Va multumesc din suflet! 
Felicitari pentru organizare si mobilizare. 73/88 ! 
YO8VAS: Sunt la prima participare la un concurs national in banda de 
80m. Participare numeroasa si valoroasa. Am prins curaj pentru sprijin . 
YO7CKQ: In amintrea vacantelor petrecute la bunici ! 
YO2LXW: Bravo BUCOVINA !!!! Felicitari pentru organizare. 73! 
YO8RGW: Buna seara! Nu stiu daca am inteles bine regulamentul. Va 
trimit Logul de concurs de la Cupa Bucovinei 2022. Daca am gresit, rog 
sa fiu iertat. Cu respect. 
YO2LQI: Domnilor…….multa sanatate! 
YO3DOH: Multumesc tuturor participantilor pentru QSO-uri efectuate in 
modul CW! La reauzire si in editia din 2023. 73! 
YO7HKM: Sănătate şi numai bine! 
YO8BND: Buna ziua, D-le Margarit. Va multumesc pentru 
operativitate...Multi Ani si in Arbitraj! 73's. 
YO2ARD: Va salut. Scuze pentru intarziere. 73! 
YO8WHT: Prima participare la un concus…impresionat 

******************************************************************************************************************** 

         


